第  号 共 有 固 定 資 産 代 表 者 指 定 届（新規・変更）

令和  年  月  日

  龍ケ崎市長 様

 共有者

共有固定資産にかかる徴収金の賦課徴収(滞納処分を除く。)及び還付に関する書類

を受領する代表者を下記のとおり届け出ます。

共有固定資産

の代表者

氏  名  龍崎 一郎

住  所 龍ケ崎市３７１０番地

電話番号 0297-64-1111

共  有  者

氏  名 住   所 持分 電話番号

龍崎 花子 龍ケ崎市３７１０番地 １／３ 0297-64-1111

龍崎 一郎 同上 １／３ 同上

龍崎 二郎 同上 １／３ 同上

  ／

  ／

固定資産の

種 類 等

固定資産の種類 所  在  地

土地・家屋 龍ケ崎市 ３７１０番地

土地・家屋 龍ケ崎市 ３７１０番地

土地・家屋 龍ケ崎市

旧 代 表 者

＊変更時のみご記入ください。

旧代表者の住所 ：

旧代表者の氏名 ：

旧納税通知書番号：

備 考

記載例

 ・共有者全員の氏名を

記載してください。

・認印で結構です。

 どちらかを二重線

で消してください

龍崎 花子

龍崎 二郎

龍崎 一郎

旧代表者の住所氏名等

を記載してください。

土地や家屋の所在地

を記載してください。

 共有者の方全員の氏名

等を記載してください。

ださい。